
DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES

BOFIP-RHO-24-0503 du 02/01/2024

Arrêté du 21 décembre 2023

AFFECTATION DE CONTRÔLEURS DES FINANCES PUBLIQUES DE 2ÈME CLASSE STAGIAIRES 
SUR EMPLOIS ADMINISTRATIFS (POSTES RELOCALISÉS) – PROMOTION 2023-2024

Bureau Affectation, mobilité et carrière des B et C

RÉSUMÉ

Cet  arrêté  porte  affectation de  contrôleurs  des Finances  publiques  de  2ème classe  stagiaires  sur
emplois administratifs (postes relocalisés) – Promotion 2023-2024.

Date d’application : 01/10/2024

DOCUMENTS À ABROGER

Néant



BOFIP-RHO-24-0503 du 02/01/2024

SOMMAIRE

PARTIE 1 : ARRÊTÉ DU 21 DÉCEMBRE 2023 PORTANT AFFECTATION DE CONTRÔLEURS DES FINANCES PUBLIQUES
DE 2ÈME CLASSE STAGIAIRES SUR EMPLOIS ADMINISTRATIFS (POSTES RELOCALISÉS) - PROMOTION 2023-2024......3

2



BOFIP-RHO-24-0503 du 02/01/2024

PARTIE 1 : ARRÊTÉ DU 21 DÉCEMBRE 2023 PORTANT AFFECTATION DE CONTRÔLEURS DES FINANCES PUBLIQUES DE 2ÈME CLASSE STAGIAIRES
SUR EMPLOIS ADMINISTRATIFS (POSTES RELOCALISÉS)  - PROMOTION 2023-2024

DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES
SERVICE DES RESSOURCES HUMAINES
SOUS-DIRECTION EFFECTIFS, PARCOURS ET COMPÉTENCES
BUREAU AFFECTATION, MOBILITÉ ET CARRIÈRE B ET C

A R R Ê T É

portant affectation de contrôleurs des Finances publiques de 2ème classe stagiaires sur emplois administratifs (postes relocalisés)

LE DIRECTEUR GÉNÉRAL DES FINANCES PUBLIQUES

- Vu l’ordonnance n° 2021-1574 du 24 novembre 2021 portant partie législative du code général de la fonction publique ;

- Vu le code général de la fonction publique ;

- Vu le décret n° 2008-310 du 3 avril 2008 modifié relatif à la Direction générale des Finances publiques ;

-  Vu le décret n° 2010-982 du 26 août 2010 modifié portant statut particulier du corps des contrôleurs des Finances publiques et modifiant le décret n° 95-379 
du 10 avril 1995 fixant le statut particulier des contrôleurs des impôts et le décret n° 95-381 du 10 avril 1995 fixant le statut particulier des contrôleurs du Trésor
public ;

- Vu les listes de classement par ordre de mérite des candidats définitivement admis aux concours de contrôleurs des Finances publiques ;

- Vu les demandes des intéressés ;

ARRÊTE :

3



BOFIP-RHO-24-0503 du 02/01/2024

Article 1 : Les contrôleurs des Finances publiques  de 2ème classe stagiaires dont les noms suivent, sont affectés dans les services relocalisé ci-dessous désignés :

N° SIRHIUS Nom, prénom Direction prévisionnelle
Situation prévisionnelle Date 

D'installation
Département/Commune Service

2062347 DELSALLE Mathilde 020 AISNE
CHÂTEAU-THIERRY

SERVICE D’APPUI À LA PUBLICITÉ
FONCIÈRE (SAPF)

01/10/2024

3086163 LINDEKENS Simon 020 AISNE
CHÂTEAU-THIERRY

SERVICE D’APPUI À LA PUBLICITÉ
FONCIÈRE (SAPF)

01/10/2024

2487899 PIETTE Marine 020 AISNE
CHÂTEAU-THIERRY

SERVICE D’APPUI À LA PUBLICITÉ
FONCIÈRE (SAPF)

01/10/2024

3086376 BEN AMAR Leila 100 AUBE
TROYES

SERVICE D’APPUI À LA PUBLICITÉ
FONCIÈRE (SAPF)

01/10/2024

3086265 BONCOEUR Kristell 100 AUBE
TROYES

SERVICE D’APPUI À LA PUBLICITÉ
FONCIÈRE (SAPF)

01/10/2024

2330257 WURSTEISEN Chrystelle 100 AUBE
TROYES

SERVICE D’APPUI À LA PUBLICITÉ
FONCIÈRE (SAPF)

01/10/2024

3083708 DESCHAMPS Thibault 140 CALVADOS
LISIEUX

CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ
PROFESSIONNELLE

01/10/2024

3043829 GRANDVAL Anne-Claire 140 CALVADOS
LISIEUX

CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ
PROFESSIONNELLE

01/10/2024

3086405 MINZU Corina 140 CALVADOS
LISIEUX

CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ
PROFESSIONNELLE

01/10/2024

3038933 OUCHCHARIJ Soufiane 140 CALVADOS
LISIEUX

CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ
PROFESSIONNELLE

01/10/2024

3057756 QUETRON Allan 140 CALVADOS
LISIEUX

CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ
PROFESSIONNELLE

01/10/2024

4



BOFIP-RHO-24-0503 du 02/01/2024

N° SIRHIUS Nom, prénom Direction prévisionnelle
Situation prévisionnelle Date 

D'installation
Département/Commune Service

3085981 DIOUF Mouhamadou 180
CHER

VIERZON

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

2490789 GONTHIER Romain 180
CHER

VIERZON

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

3068754 HOUNKPONOU Max 180
CHER

VIERZON

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

3086333 OUSSOU Sosthene 180
CHER

VIERZON

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

3036532 PHILIPPON Valentine 180
CHER

VIERZON

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

2487955 BENEC'H Jordan 220
CÔTES-D’ARMOR

GUINGAMP
SERVICE D’APPUI À LA PUBLICITÉ

FONCIÈRE (SAPF)
01/10/2024

3086267 BOUVET Thomas 220
CÔTES-D’ARMOR

LANNION

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

2493709 COLLIN Nathalie 220
CÔTES-D’ARMOR

GUINGAMP
SERVICE D’APPUI À LA PUBLICITÉ

FONCIÈRE (SAPF)
01/10/2024

3086386 EMMANUEL Jocelyn 220
CÔTES-D’ARMOR

LANNION

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

5



BOFIP-RHO-24-0503 du 02/01/2024

N° SIRHIUS Nom, prénom Direction prévisionnelle
Situation prévisionnelle Date 

D'installation
Département/Commune Service

3086161 MAILLET Richard 220
CÔTES-D’ARMOR

LANNION

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

3043175 QUIN Benoit 220
CÔTES-D’ARMOR

LANNION

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

3055134 REDOUTE Nolwenn 220
CÔTES-D’ARMOR

LANNION

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

3085975 TILLIET Celine 220
CÔTES-D’ARMOR

LANNION

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

3086215 VALACCI Alexandre 220
CÔTES-D’ARMOR

LANNION

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

3086262 ANDRE Pascale 230
CREUSE
GUÉRET

SERVICE D’APPUI À LA PUBLICITÉ
FONCIÈRE (SAPF)

01/10/2024

3086321 DE CAMBRY Philippine 230
CREUSE
GUÉRET

SERVICE D’APPUI À LA PUBLICITÉ
FONCIÈRE (SAPF)

01/10/2024

2474380 FASULA Benedicte 230
CREUSE
GUÉRET

SERVICE D’APPUI À LA PUBLICITÉ
FONCIÈRE (SAPF)

01/10/2024

3086229 GARANDEL Karelle 350
ILLE-ET-VILAINE

REDON
SERVICE D’APPUI À LA PUBLICITÉ

FONCIÈRE (SAPF)
01/10/2024

2488560 GLOANNEC Jean Francois 350
ILLE-ET-VILAINE

REDON
SERVICE D’APPUI À LA PUBLICITÉ

FONCIÈRE (SAPF)
01/10/2024

6



BOFIP-RHO-24-0503 du 02/01/2024

N° SIRHIUS Nom, prénom Direction prévisionnelle
Situation prévisionnelle Date 

D'installation
Département/Commune Service

3086284 ROUXEL Sandrine 350
ILLE-ET-VILAINE

REDON
SERVICE D’APPUI À LA PUBLICITÉ

FONCIÈRE (SAPF)
01/10/2024

3027646 LIAIGRE Anais 410
LOIR-ET-CHER

VENDÔME

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

3075892 SZUMLANSKI Alban 410
LOIR-ET-CHER

VENDÔME

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

3086056 TOUCHARD Yohann 410
LOIR-ET-CHER

VENDÔME

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

3085994 BUSSIERE Dylan 430
HAUTE-LOIRE

LE-PUY-EN-VELAY
SERVICE D’APPUI À LA PUBLICITÉ

FONCIÈRE (SAPF)
01/10/2024

2490689 TECHER Louis 430
HAUTE-LOIRE

LE-PUY-EN-VELAY
SERVICE D’APPUI À LA PUBLICITÉ

FONCIÈRE (SAPF)
01/10/2024

3057679 VIPREY Laurent 430
HAUTE-LOIRE

LE-PUY-EN-VELAY
SERVICE D’APPUI À LA PUBLICITÉ

FONCIÈRE (SAPF)
01/10/2024

2494543 COTTI Quentin 510
MARNE

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE
CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ

PROFESSIONNELLE
01/10/2024

3085961 DJELLOULI Djamel 510
MARNE

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE
SERVICE LIAISON
RÉMUNÉRATION

01/10/2024

3028263 DUFOREAU Sophie 510
MARNE

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE
CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ

PROFESSIONNELLE
01/10/2024

3030794 GLE Ambre 510
MARNE

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE
CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ

PROFESSIONNELLE
01/10/2024

7



BOFIP-RHO-24-0503 du 02/01/2024

N° SIRHIUS Nom, prénom Direction prévisionnelle
Situation prévisionnelle Date 

D'installation
Département/Commune Service

3086238 LEHMANN Lucas 510
MARNE

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE
CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ

PROFESSIONNELLE
01/10/2024

3055594 MAGALHAES Sebastien 510
MARNE

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE
SERVICE LIAISON
RÉMUNÉRATION

01/10/2024

2489731 MARCHAL Kevin 510
MARNE

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE
SERVICE LIAISON
RÉMUNÉRATION

01/10/2024

2493588 BOUCANSEAU Sophie 550
MEUSE

VERDUN

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

3028341 BOUCHER Marie-Alexandra 550
MEUSE

VERDUN

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

3057539 TAKACS Bastian 550
MEUSE

VERDUN

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

3055174 BETRANCOURT Nathalie 590
NORD

CAMBRAI

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

3086384 DUBOIS Lauren 590
NORD

CAMBRAI

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

2494430 EL MESAOUDI Souhad 590
NORD

CAMBRAI

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

3020812 MULET David 590
NORD

CAMBRAI

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

8



BOFIP-RHO-24-0503 du 02/01/2024

N° SIRHIUS Nom, prénom Direction prévisionnelle
Situation prévisionnelle Date 

D'installation
Département/Commune Service

3086392 BOUCHEHAIT Fadma 600
OISE

CLERMONT

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

3014363 BOULAY Angelique 600
OISE

CLERMONT

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

2487702 GODIN Adrien 600
OISE

CLERMONT

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

2488578 GRONDIN Sandrine 600
OISE

CLERMONT

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

2481480 LANBER Stephane 600
OISE

CLERMONT

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

3078494 LEJEUNE Gwendoline 600
OISE

CLERMONT

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

2271937 RUIZ DEMAILLE Elodie 600
OISE

CLERMONT

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

3028344 CANARD Pauline 610
ORNE

ALENÇON
CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ

PROFESSIONNELLE
01/10/2024

2494554 FONTELAS Raphael 610
ORNE

ALENÇON
CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ

PROFESSIONNELLE
01/10/2024

3086330 LAVERDANT Olivier 610
ORNE

ALENÇON
CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ

PROFESSIONNELLE
01/10/2024

9



BOFIP-RHO-24-0503 du 02/01/2024

N° SIRHIUS Nom, prénom Direction prévisionnelle
Situation prévisionnelle Date 

D'installation
Département/Commune Service

2487388 MARIEL Xavier 610
ORNE

ALENÇON
CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ

PROFESSIONNELLE
01/10/2024

2494855 MOUNOUSSAMY Cedric 610
ORNE

ALENÇON
CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ

PROFESSIONNELLE
01/10/2024

3086397 PINLOCHE Adrien 610
ORNE

ALENÇON
CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ

PROFESSIONNELLE
01/10/2024

3055374 EYCHENNE Jeremy 640
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES

PAU
CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ

PROFESSIONNELLE
01/10/2024

2473543 GALETTA Matthieu 650
HAUTES-PYRÉNÉES

TARBES
SERVICE D’APPUI À LA PUBLICITÉ

FONCIÈRE (SAPF)
01/10/2024

2260352 GOODING Rarahu 650
HAUTES-PYRÉNÉES

TARBES
SERVICE D’APPUI À LA PUBLICITÉ

FONCIÈRE (SAPF)
01/10/2024

3043753 BARRETO RODRIGUES Alicia 660
PYRÉNÉES-ORIENTALES

PERPIGNAN
CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ

PROFESSIONNELLE
01/10/2024

3082124 BERANGER Marie 660
PYRÉNÉES-ORIENTALES

PERPIGNAN
CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ

PROFESSIONNELLE
01/10/2024

2494208 COUSIN Jerome 660
PYRÉNÉES-ORIENTALES

PERPIGNAN
CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ

PROFESSIONNELLE
01/10/2024

3080252 HALIAR Marie-Annie 660
PYRÉNÉES-ORIENTALES

PERPIGNAN
CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ

PROFESSIONNELLE
01/10/2024

3055313 HAMOU Yassine 660
PYRÉNÉES-ORIENTALES

PERPIGNAN
CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ

PROFESSIONNELLE
01/10/2024

2488557 LANTIAT Jerome 660
PYRÉNÉES-ORIENTALES

PERPIGNAN
CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ

PROFESSIONNELLE
01/10/2024

10



BOFIP-RHO-24-0503 du 02/01/2024

N° SIRHIUS Nom, prénom Direction prévisionnelle
Situation prévisionnelle Date 

D'installation
Département/Commune Service

3086160 LARY Romain 660
PYRÉNÉES-ORIENTALES

PERPIGNAN
CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ

PROFESSIONNELLE
01/10/2024

3086199 LAUNAY Jean-Yves 660
PYRÉNÉES-ORIENTALES

PERPIGNAN
CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ

PROFESSIONNELLE
01/10/2024

2272113 POIRSON Guilhem 660
PYRÉNÉES-ORIENTALES

PERPIGNAN
CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ

PROFESSIONNELLE
01/10/2024

3027551 REMY Mathieu 660
PYRÉNÉES-ORIENTALES

PERPIGNAN
CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ

PROFESSIONNELLE
01/10/2024

3073337 RIBARD Olivier 660
PYRÉNÉES-ORIENTALES

PERPIGNAN
CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ

PROFESSIONNELLE
01/10/2024

3071337 SARDA Audrey 660
PYRÉNÉES-ORIENTALES

PERPIGNAN
CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ

PROFESSIONNELLE
01/10/2024

2494482 TEIXEIRA TORRES Michael 660
PYRÉNÉES-ORIENTALES

PERPIGNAN
CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ

PROFESSIONNELLE
01/10/2024

3057508 NERRAND Alexis 700
HAUTE-SAÔNE

VESOUL
CENTRE DE CONTACT DES

PARTICULIERS
01/10/2024

2494641 BELLAALA Mariame 760
SEINE-MARITIME

DIEPPE
PÔLE DE CONTRÔLE À DISTANCE

DES DOSSIERS FISCAUX (CSP)
01/10/2024

3086113 CARPENTIER Sophie 760
SEINE-MARITIME

FÉCAMP

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

3086194 DE MONTE Audrey 760
SEINE-MARITIME

FÉCAMP

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

11



BOFIP-RHO-24-0503 du 02/01/2024

N° SIRHIUS Nom, prénom Direction prévisionnelle
Situation prévisionnelle Date 

D'installation
Département/Commune Service

3085998 DELAY Noemie 760
SEINE-MARITIME

FÉCAMP

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

2495543 DESTOMBES Bastien 760
SEINE-MARITIME

DIEPPE
PÔLE DE CONTRÔLE À DISTANCE

DES DOSSIERS FISCAUX (CSP)
01/10/2024

2266028 LE BORGNE Marie-Cecile 760
SEINE-MARITIME

FÉCAMP

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

2487601 MARCOTTE Romain 760
SEINE-MARITIME

FÉCAMP

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

3055709 QUAISSE Nicolas 760
SEINE-MARITIME

FÉCAMP

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

3086337 RENOULT Sandrine 760
SEINE-MARITIME

FÉCAMP

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

3086211 ROUSSELLE Julien 760
SEINE-MARITIME

FÉCAMP

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

2266093 SOREL Cecile 760
SEINE-MARITIME

FÉCAMP

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

2495016 TOULOUSE Valerie 760
SEINE-MARITIME

FÉCAMP

ANTENNE SERVICE IMPÔTS DES
ENTREPRISES – FISCALITÉ DES

ENTREPRISES
01/10/2024

12



BOFIP-RHO-24-0503 du 02/01/2024

N° SIRHIUS Nom, prénom Direction prévisionnelle
Situation prévisionnelle Date 

D'installation
Département/Commune Service

3086311 ABRIAL Laura 840 VAUCLUSE
CARPENTRAS

CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ
PROFESSIONNELLE

01/10/2024

3068408 BIANCHI Maxime 840 VAUCLUSE
CARPENTRAS

CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ
PROFESSIONNELLE

01/10/2024

3027274 DAMOUR Erwan 840 VAUCLUSE
CARPENTRAS

CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ
PROFESSIONNELLE

01/10/2024

2495415 ED DOUAYER Salim 840 VAUCLUSE
CARPENTRAS

CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ
PROFESSIONNELLE

01/10/2024

2486803 HAON-CORNILLON Antoine 840 VAUCLUSE
CARPENTRAS

CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ
PROFESSIONNELLE

01/10/2024

3062255 LE MEUR Amaury 840 VAUCLUSE
CARPENTRAS

CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ
PROFESSIONNELLE

01/10/2024

2469939 MEYSSON Yasmina 840 VAUCLUSE
CARPENTRAS

CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ
PROFESSIONNELLE

01/10/2024

3086012 PASTOR Joris 840 VAUCLUSE
CARPENTRAS

CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ
PROFESSIONNELLE

01/10/2024

3043772 POUDEVIGNE Lisa 840 VAUCLUSE
CARPENTRAS

CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ
PROFESSIONNELLE

01/10/2024

3086013 POUTET Janice 840 VAUCLUSE
CARPENTRAS

CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ
PROFESSIONNELLE

01/10/2024

2482740 VIAL Jessica 840 VAUCLUSE
CARPENTRAS

CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ
PROFESSIONNELLE

01/10/2024

3068678 YAKHLEF Sabrine 840 VAUCLUSE
CARPENTRAS

CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ
PROFESSIONNELLE

01/10/2024

13



BOFIP-RHO-24-0503 du 02/01/2024

N° SIRHIUS Nom, prénom Direction prévisionnelle
Situation prévisionnelle Date 

D'installation
Département/Commune Service

3086058 YAMANI Madjid 840 VAUCLUSE
CARPENTRAS

CENTRE DE CONTACT FISCALITÉ
PROFESSIONNELLE

01/10/2024

2342131 BILLY Virginie 890 YONNE
JOIGNY

SERVICE D’APPUI À LA PUBLICITÉ
FONCIÈRE (SAPF)

01/10/2024

3043759 MANIGAUT Stephane 890 YONNE
JOIGNY

SERVICE D’APPUI À LA PUBLICITÉ
FONCIÈRE (SAPF)

01/10/2024

3082955 ROCHE Matthieu 890 YONNE
JOIGNY

SERVICE D’APPUI À LA PUBLICITÉ
FONCIÈRE (SAPF)

01/10/2024

2473245 DUCHANOY Eric 900 TERRITOIRE-DE-BELFORT
BELFORT

PÔLE DE CONTRÔLE À DISTANCE
DES DOSSIERS FISCAUX (CSP)

01/10/2024

3086378 JAVEL Valerie 900 TERRITOIRE-DE-BELFORT
BELFORT

PÔLE DE CONTRÔLE À DISTANCE
DES DOSSIERS FISCAUX (CSP)

01/10/2024

3047113 LALMAS Ahmed 900 TERRITOIRE-DE-BELFORT
BELFORT

PÔLE DE CONTRÔLE À DISTANCE
DES DOSSIERS FISCAUX (CSP)

01/10/2024

3021568 GREVET Estelle A15
SDNC

SDNC/SOMME
AMIENS

SERVICE D’APPUI À LA PUBLICITÉ
FONCIÈRE (SAPF – EX BNIPF)

01/10/2024

3086162 LEFORESTIER Alexandre A15
SDNC

SDNC/INDRE
CHÂTEAUROUX

SERVICE D’APPUI À LA PUBLICITÉ
FONCIÈRE (SAPF – EX BNIPF)

01/10/2024

Nombre d’agents : 114

14



BOFIP-RHO-24-0503 du 02/01/2024

Article 2 :  Les dispositions du présent arrêté seront notifiées à qui de droit et publiées au Bulletin officiel des Finances publiques, section Ressources Humaines et Organisation.

FAIT À PARIS, LE 21 DÉCEMBRE 2023

POUR LE DIRECTEUR GÉNÉRAL DES FINANCES PUBLIQUES
ET PAR DÉLÉGATION

L’ADMINISTRATRICE DES FINANCES PUBLIQUES ADJOINTE

CÉLINE VILLENEUVE

BOFiP

Direction générale des Finances publiques

Directeur de publication : Jérôme Fournel ISSN 2268-0756

15


	PARTIE 1 : Arrêté du 21 DéCEMBRE 2023 portant Affectation de CONTRÔLEURS DeS finances publiques DE 2ème CLASSE STAGIAiRES SUR EMPLOIS ADMINISTRATIFS (POSTES RELOCALISéS) - promotion 2023-2024

